
to nej
ze světa her
a zábavy

2013 / 2014

DOPLŇKOVÝ 
KATALOG 
ZÁKLADNÍ 
NABÍDKY

www.albi.cz



www.albi.cz2

obsah
katalogu

Dětské hry a hračky .................................. 3

Kreativní sady .................................................. 4

Kouzelnické sady ......................................... 6

Stavebnice ............................................................... 7

Klasické hry .......................................................... 7

Hry pro dospělé ............................................. 11

POKER hry .................................................................. 12

Hlavolamy ............................................................. 14

radomír švec

libuše dušková

výkonný ředitel ALBI Česká republikamobil: +420 603 530 166e-mail: radomir.svec@albi.cz

obchodní ředitelka ALBI Česká republikamobil: +420 603 508 706e-mail: libuse.duskova@albi.cz

ALBI ČESKÁ REPUBLIKA

+420 222 541 381 / tel.

+420 222 541 380 / fax

info@albi.cz

Palác Karlín, Thámova 289/13

186 00 Praha 8

A NĚCO NAVÍC ...................................................... 10



hra
nová

hra
nová

www.albi.cz2

D
ět

s
ké h

r
y

 a
 h

r
a

č
k

y

84735

84671

96480

24 her

12 her

10 her

24 her

19 × 25 × 3

39 × 28 × 5

30,5 × 33 × 6,5

8,5 × 8,5 × 3,5

magická sada

výukový tablet

malovací podložka

v malém pouzdru

světlohraní

Dětský 

Kouzelná 

létající drak 

Tmu, prosím! Je čas na SvětloHraní! Magická sada vám přináší spoustu zábavy 
a úžasných zážitků. Malujte sami nebo pomocí šablon, vytvářejte magické světelné 
siluety pomocí rukou, věcí, sebe a všeho, co vás jen napadne. Fantazii se meze 
nekladou!

S tímto tabletem se vaše děti naučí abecedu zábavnou formou! Po zmáčknutí tlačít-
ka se ozve písmenko, celé slovo, číslice, melodie, veselá písnička nebo říkanka. 
Hlas děti tak zaujme, že budou chtít objevovat nová a nová tlačítka! Tablet obsahuje 
kompletní českou abecedu, číslice 1–10, piáno, deset různých melodií, říkanku, 
písničku, slabikování jednotlivých slov a zábavné hry: hledání písmen, slov a číslic.

Vykouzlete obrázky pomocí vody a malujte do nekonečna! Stačí naplnit fi xu 
vodou a můžete začít. Na speciální podložce se tahy fi xy objeví ve čtyřech různých 
barvách. Když voda na podložce uschne, vše zmizí a můžete kreslit jiný obrázek. 
Při kreslení se můžete nechat inspirovat zvuky a tóny, které aktivujete stisknutím 
jednotlivých obrázků na okraji podložky.

Tohoto draka si můžete vzít všude s sebou! Je zabalený v malém praktickém pouzdru, 
které si můžete například připevnit jako přívěšek na batoh, nebo prostě vzít s sebou do 
kapsy. Pouzdro draka je na zip, v průměru měří 8 cm a na šířku 3,5 cm. Uvnitř je scho-
vaný drak ze šusťáku, který překvapivě dobře létá! Drak měří cca 32 × 42 cm. Součástí 
balení je i 19 m provázku na praktickém plastovém držátku. Dodáváme v praktickém 

prodejním stojánku.

3+ 1

3+ 1

6+ 1

5+ 1 15+ min

96318



SADA
nová

SADA
nová

SADA
nová

SADA
nová

SADA
nová

SADA
nová

SADA
nová

6 www.albi.cz2

Magnetické 
dopravní 
prostředky

Magnetická 
ZVÍŘÁTKA

Odlitek tlapičky 
pejska nebo kočičky

Obrázky z písku 
Medvídek/Ježek

Zajíček 
z ponožky

Vytvořte si parádní magnety 

na ledničku! Nejprve si připravte sádru, nalijte ji do formi-
ček ve tvaru dopravních prostředků, vložte magnetický 
proužek a nechte zaschnout. Odlitek namalujte veselými 
barvami, přidejte třpytky a magnetické dopravní prostřed-
ky jsou hotové.

Vytvořte si parádní magnety na ledničku! 
Nejprve si připravte sádru, nalijte ji do formiček 
ve tvaru zvířátek, vložte magnetický proužek a nechte 
zaschnout. Odlitek namalujte veselými barvami, přidejte 
třpytky a magnetická zvířátka jsou hotová.

S touto sadou si můžete vyrobit odlitek tlapičky vašeho pejska nebo kočičky! Krásný 
odlitek ocení každý milovník čtyřnohých miláčků. Můžete si jej nalepit vedle fotografi e 
do milého rámečku nebo si jej vystavit jen tak na poličku.

Vytvořte si originální obrázky z písku. Stačí vždy odlepit určitou plošku obrázku, vybrat 
správnou barvu, nasypat na obrázek barevný písek a ten se již na obrázek přilepí sám. 
Za chvíli budete mít krásně vybarveného medvídka nebo ježečka.

Vytvořte si veselého zajíčka z ponožky! S touto sadou si můžete vyrobit roztomilou hračku. 
Stačí k tomu jedna ponožka, různé doplňky a vaše šikovnost. Výrobu určitě zvládnete, i když 
se šitím mnoho zkušeností nemáte. A poté si můžete s veselým zajíčkem vesele hrát či jej 
darovat někomu, komu udělá radost!

6+

5+

6+

5+

1

1

1

1

84748

84747

84745

84743 84742

26 her

26 her

26 her

26 her

17 × 22 × 5

17 × 22 × 5

17 × 22 × 5

17 × 22 × 5

Svíčky 
z moře

Šperkovnice 
sádrový odlitek

Vytvořte si originální svíčky! 
S touto sadou máte možnost si 
vyrobit gelové svíčky, kterými si můžete ozdobit koupelnu 
nebo potěšit své kamarády či příbuzné. 
S pomocí podrobného návodu bude pro vás výroba gelo-
vých svíček hračkou.

Také máte doma spoustu šperků – prstýnků, 
náhrdelníků, náramků a řetízků a nevíte, kam 
s nimi? Pak zajisté potřebujete speciální šperkovnici, kam se 
všechny tyto poklady vejdou! Takovou parádní šperkovnici si 
dokonce můžete vyrobit sami! Je to jednoduché: nejprve si 
odlijete krabičku a víčko ze sádry, necháte je vyschnout 
a pak si je namalujete a ozdobíte podle své fantazie!

5+ 1

84746 84744

26 her 17 × 22 × 5

K
r

ea
t

iv
n

í s
a

d
y



SADY
novÉ

SADA
nová

4 různé SADY
Kreativní šperky

Vytvoř si originální šperk dle vlastní fantazie! Sady obsahují vše, 
co k výrobě náramků, náhrdelníků, prstýnků či náušnic potřebujete. Dodáváme 
v praktickém kartonovém stojánku.

6+ 1

84640

84639

84638

84637 84276

84666

11478

10 her

6 her

24 × 18 × 6

25 × 18,5 × 5

plastelína – OVOCE

svíčky

Barevná 

Přírodní 

Zábavná plastelína pro kluky i holky! S touto barevnou plastelínou můžete pomocí 
formiček, vykrajovátek a vlastních nápadů vytvořit různé druhy ovoce. Plastelína se 
nelepí, je měkká, bezpečná a netoxická. Je balená v uzavíratelných kelímcích, 
takže nevysychá a můžete ji používat opakovaně. 

Vytvořte si nádherné svíčky z včelího vosku a ozdobte je podle vaší fantazie. Tato 
kreativní sada obsahuje vše, co k tomu potřebujete: podrobný návod, plát včelího 
vosku 25 x 17 cm, červený voskový plát 20,5 x 10 cm, 2 povoskované knoty 
a vykrajovátka s 8 tvary.

3+

7+

1

1

K
r

ea
t

iv
n

í s
a

d
y

12 her 17 × 8 × 2,5

www.albi.cz2



www.albi.cz2

Ko
u

z
eln

ic
ké s

a
d

y kouzelnický kufřík

fialová sada
modrá sada

kouzla a čáry 

kouzla a čáry 

Okouzlete své kamarády zajímavými kouzelnic-

kými triky! 

V tomto kufříku se skrývají různé kouzelnické 
pomůcky, podrobný návod na kouzlení, a dokonce 
i výukové DVD. Jednoduše se naučíte např. zmizet 
karty, propíchnout mince mečem nebo necháte 
tužku volně létat ve vzduchu. Staňte se opravdový-
mi kouzelníky!

Tato sada obsahuje 9 kouzelnických triků, které se 
snadno naučíte. Budete schopni uhádnout karty, 
aniž byste se na ně podívali, necháte zmizet kuličky 
v kelímcích nebo vám zmizí mince a poté se sama 
objeví. Okouzlete své kamarády těmito triky a staňte 
se opravdovými kouzelníky! 

Nabízíme 2 typy těchto sad: fi alovou a modrou. 

Každá obsahuje jiná kouzla. V praktickém sto-

jánku po 8 kusech.

6+

6+

1

1

96460

96458

96459

12 her

8 her

28 × 34 × 4

15 × 14,5 × 3,5



SADY
novÉ

SADA
nová

hra
nová

hra
nová

2013
PODZIM

www.albi.cz2

S
ta

v
eb

n
ic

e

Mariášové Karty

Playstix 
Kreativní stavebnice

Klasické jednohlavé hrací karty v papírové krabičce. S těmito kartami 
si zahrajete své oblíbené hry a nespočet dalších, při kterých se pobavíte 
s celou rodinou.

Obsahuje 32 listů.

Stavebnice podporující logické myšlení zároveň rozvíjí šikovnost a trpělivost. 
Různě dlouhé stavební díly nabízí možnost postavit vše, co vaše fantazie vymyslí. 
Návod obsahuje předlohy pro modely, které ze stavebnice lze vytvořit.

84335

84750

Země, město, 
jméno, ZVÍŘE, ...
Kdo nikdy nehrál Země, město, jako by nebyl. 
Vaším úkolem je zaplnit všechna políčka v řádku slovy, která 
začínají na vybrané písmeno. Balení hry obsahuje mazatelnou 
tabulku a fi x.84829

1 hra 30 × 21 × 0,2 6+ 1+ 10+ min

10 her 6,6 × 10,7 × 1,1 3+ 1+ 10+ min

6 her 29 × 22 × 6 4+ 1

8+ 112 her 30,2 × 24,5 × 6

Stavebnice pro malé 
i velké stavitele

Stavíme 

Postavte si budovu ze skutečných cihel a malty pomocí 

originální stavebnice! Na výběr máte ze tří různých druhů: 
Hrad, Chrám a Dům. Sady obsahují všechny komponenty 
a materiál, který ke stavění potřebujete. Výhodou je, že celou 
stavbu můžete rozebrat ponořením do vody a postavit si 
vlastní budovu podle vaší fantazie. 
Navlečte si rukavice, do ruky si vezměte zednickou lžíci 
a bavte se celé hodiny stavením.

84923 / 84922 / 84921 

K
la

s
ic

ké h
r

y



6 www.albi.cz2

K
la

s
ic

ké h
r

y

stolní hokej

ruleta sázka na jistotu!

stolní kulečník 

stolní fotbálek

Šachy dřevěné

Vyzkoušejte nejrychlejší kolektivní hru z pohodlí svého domova. Snažte se za pomoci 
své „hokejky“ dostat puk do soupeřovy branky. Vyhraje jen ten nejlepší! Puk je nadnášen 
vzduchem, který fouká zespod hřiště, a vy si tak připadnete, jako byste hráli na skutečné 
ledové ploše. Se stolním hokejem zažijete spoustu napětí i zábavy!

Ukončete vaše sázky... 33 černá. Zažijte vzrušení ze hry jako v kasinu, aniž byste riskovali! 
Ruleta je klasickou hrou, kde zkoušíte štěstí a vsázíte své žetony na herním plánu.

Herní plán v českém jazyce.

Zahrajte si kulečník i u vás doma! Stolní kulečník je malou verzí klasického kulečníku – poolu. 
Stačí si jej doma položit na rovnou podložku (nejlépe stůl) a můžete začít hrát. 
Obsahuje všechny potřebné komponenty ke kulečníku: kulečníkový „stůl“, sadu 16 koulí 
na pool, 2 tága, křídu na kulečník, kartáček na čištění kulečníkového stolu a plastový triangl 
(trojúhelníkovou ohrádku na koule). Ideální dárek nejen pro děti!

Zahrajte si fotbal u vás doma! Stolní fotbálek je menší variantou klasického stolního fotbalu, 
který jistě znáte z nejedné hospůdky. Je určen pro dva hráče. Dobře se ovládá – madla se 
lehce otáčí a snadno si ho zahrajete jak na stole, tak i na zemi. 

Klasická stolní hra vyrobená ze dřeva. Skládací hrací deska slouží zároveň jako praktická 
krabička na hru!

Hrací deska 32 x 32 cm

96365

11470

11471

20 her

4 hry

4 hry

4 hry

10 her

32 × 16 × 4,5

51 × 31 × 10,5

51 × 31 × 12

50 × 31 × 10,5

42 × 32 × 4

7+ 2 30+ min

5+ 2 20–40 min

5+ 2–4 20–40 min

5+ 2 20–40 min

6+ 2–6 30–60 min

85540

11472



cesty
NA

novinka

minihry

minihry

magnetické

bambusové

Kolekce klasických her, které zabaví při cestování, na dovolené, ale i doma. Herní 
komponenty jsou magnetické a drží na herní desce. Hry se svou velikostí vejdou 
do kapsy a nezaberou při cestování mnoho místa. 

Jedná se o klasické deskové hry v hezkém dárkovém balení. Všechny herní 
komponenty jsou vyrobeny z bambusu. Hry jsou vhodné na cesty díky své prak-
tické velikosti. V nabídce máme šest různých her. Prodáváme je v praktickém 

stojánku po 12 kusech.

3+ – 7+

6+

2–4

1–4

40 min

40 min

85872

96467

96471

96469

96466

96465

99753

99750

99751

99754

99752

99749

back
gammon 

mlýn

piškvor-
ky

halma

solitér

člověče,
nezlob se!

K
la

s
ic

ké h
r

y

6 her

12 her

14 × 7 × 2,5

13 × 13 × 3,5

www.albi.cz2



náš
tip

cesty
NA

www.albi.cz2

A
 N

ĚC
O

 N
A

V
ÍC

inkoust
Neviditelný

Zažijte spoustu zábavy s odkrýváním neviditelných odpovědi 
Kouzelným fi xem. V sešitech s neviditelným inkoustem naleznete 
detektivní pátrání, hry s neviditelným soupeřem, nejrůznější kvízy, 
testy paměti a spoustu dalších zajímavostí. Sešity jsou barevně 
rozděleny dle náročnosti.

Dodáváme v praktickém kartonovém ministojánku (KSP 86843).

7+ 115 her 15,5 × 28 × 1,3

RŮZNÉ DRUHY SEŠITŮ

95591

9559395594

95590

95592



H
ry

 p
r

o
 d

o
s

p
ělé

20 her

20 her

20 her

10 her

30 × 27 × 6

30 × 27 × 6

10 × 15 × 10

29 × 29 × 5

18+

18+

18+

18+

2–6

2–6

2+

2–4

20–40 min

20–40 min

20–40 min

20–40 min

na ex!

na ex!

na ex!

na (s)ex!

soudek 

člověče 

Ruleta

šipky

Zažeňte nudu s hrami v sudu! Soudek Na ex! 2 v sobě skrývá 10 párty her a spoustu herních 
pomůcek. Jedná se o sadu 10 her, které promění váš večírek v nezapomenutelnou PÁRTY! 
Na vaší párty si tak budete moci zahrát stolní (hospodskou) variantu těchto her: volejbal, box, 
rugby, štafeta, hokej, bowling, dostihy, golf a fotbal.

Člověče, nezlob se! zná každý… Vyzkoušejte variantu pro dospělé, kde si každou vyhozenou 
fi gurku doslova vypijete. Ve hře se snažíte dovést své fi gurky z hospody domů. Bohužel ces-
tou můžete potkat fi gurky ostatních hráčů, se kterými se musíte napít, a pak vrátit zpátky do 
hospody. Hra je v elegantním skleněném provedení a hodí se pro sešlost s přáteli, bujarou 
párty či rodinnou oslavu. 

Roztočte to s ruletou v netradičním pojetí! Nevíte, který nápoj si vybrat? Ruleta a vaše 
štěstí to udělá za vás. Klasická hra, která má speciální párty pravidla a zaručeně pobaví vás 
i vaše přátele. 

Šipky pro odvážné střelce. Kdo se trefí a přiměje ostatní svléci část oděvu nebo vypít 
panáka? Kdo správně míří, může si vybrat lepší úkol, který následně provede. 

Magnetické šipky bez hrotů s oboustranným terčem se postarají o spoustu zábavy.

96472

96476

98800

96475

www.albi.cz2



6 www.albi.cz2

P
O

K
ER

 h
r

y

99456

11426

11423

4 hry

4 hry

4 hry

30 × 23 × 6,8

40 × 23 × 7

59 × 23 × 7

de luxe

Casino

royal

poker 

poker

poker 

Sada s kvalitními žetony v hliníkovém kufříku

200 žetonů po 11,5 g
2 balíčky papírových karet 
žetony: dealer, big a small blind

Středně velká sada s plastovými 

kartami v hliníkovém kufříku

 
300 žetonů po 11,5 g
2 balíčky plastových karet 
žetony: dealer, big a small blind

Velká sada pro velké hráče se 

spoustou žetonů v hliníkovém kufříku 

 
500 žetonů po 11,5 g s hodnotami
2 balíčky plastových karet 
žetony: dealer, big a small blind

8+

8+

8+

2–12

2–12

2–12

60+ min

60+ min

60+ min

iníkovém kufříku

3 × 7



P
O

K
ER

 h
r

y

economy

plastové karty

míchačka karet

doplňková sada

poker

poker

poker

100 žetonů 

Pokerová sada v plechové dóze za rozumnou cenu

200 žetonů po 4 g 
2 balíčky papírových karet 
žetony: dealer, big a small blind 

Stalo se vám, že jste při hraní pokeru karty doslova ohráli? Životnost plastových 
karet je několikanásobně vyšší než u papírových a plastem potažených karet. 
Pokerové 100% plastové karty jsou také odolnější proti mechanickému poškození 
a vodě. Krabička obsahuje 54 plastových karet s barevným motivem na rubové 
straně.

Nebaví vás míchat karty v ruce? Míchačka to udělá za vás. Hravě vám zamíchá 
1–2 balíčky karet. Karty rozdělíte na dvě půlky, dáte je ze dvou stran do míchačky, 
zmáčknete kouzelné tlačítko a míchačka míchá za vás! Kromě toho, že se hodí 
na hru poker, ji zajisté doceníte při hraní kanasty nebo žolíků!

Sada žetonů, kterou můžete doplnit vaši sadu, potřebujete li-více žetonů na poker. 
Hmotnost 1 žetonu je 11,5 g.

8+

8+

2–12

2–12

60+ min

60+ min

99459

11425

11424 / 11528

11183

10 her

20 her

20 her

10 sad

24 × 14 × 9

24 × 14 × 11

6,5 × 9 ×1,5

20 × 9 × 5

www.albi.cz2



novinka novinkaSamostatné

Samostatné

Samostatné

Samostatné

Samostatné

Samostatné

Samostatné

Samostatné

Samostatné

6 www.albi.cz2

H
la

v
o

la
m

y

24 her

12 her

36 her

6 her

48 her

24 her

10,5 × 18 × 11,5

7,5 × 17 × 7,5

8,5 × 8,5 × 7,5

20 × 20 × 11,5

4,5 × 7,9 × 4,5

12,5 × 18 × 12,5

96173
84381

96172
84858

11370
96171

Dřevěný hlavolam ve tvaru glóbusu 
v dárkové krabičce.

Klasický dřevěný hlavolam – vyrovnejte 
kuličky v pagodě podle barev.

Dřevěný hlavolam ve tvaru jablka 
v dárkové krabičce. 

Pojistěte si vaši láhev před vypitím 
pomocí písmenného kódu! 

Klasický kovový hlavolam v dárkové 
krabičce.

Dřevěný hlavolam na uvěznění láhve. 
Kdo chce láhev otevřít, musí rébus 
vyřešit!

glóbus hlavolam

Pagoda s korálky

jablko hlavolam

laHvolam The Grape

ježek v kleci

laHvolam

12 her 6 her 6 her6,2 × 18 × 6,2 13,5 × 15,5 × 5 13,5 × 15,5 × 5

96214

86375

86374

Bambusový hlavolam ve tvaru věže. DEAD LOCK – funkční zámek, ale 
zároveň hlavolam, který se Vám 
klasickým způsobem otevřít nepodaří.

UNDER LOCK – funkční zámek, 
ale zároveň hlavolam, který se vám 
klasickým způsobem otevřít nepodaří.

věž hlavolam houdini zámek houdini zámek



novinka

Samostatné

V sadě

V sadě

V sadě

V sadě

V sadě

V sadě

V sadě

V sadě

H
la

v
o

la
m

y

12 her 24 her 15 her4,5 × 7,9 × 4,5  jednotlivě
24 × 27 × 9,5  stojan

4,5 × 6 × 4,5  jednotlivě
20 × 26 × 10  stojan

8,5 × 7,5 × 8,5  jednotlivě
45 × 25 × 9  stojan

84373

99708

11389

Zajímavé kovové hlavolamy v papírových 
krabičkách.

Malé dřevěné hlavolamy v papírových 
krabičkách. 

Nápadité hlavolamy z bambusového 
dřeva.

Hlavolamy kov mini dřevěné hlavolamy bambus

12 / 24 48 her 24 her4,5 × 6,1 × 1,8  jednotlivě
19,2 × 19,5 × 8  stojan

9,8 × 6 × 2  jednotlivě
26 × 20,5 × 7  stojan

86563 / 86562

96188

96181

Podaří se vám dostat malého „čertíka“ 
ze zapeklitého bludiště? Dodáváme 

ve stojáncích po 12 nebo 24 kusech.

Dřevěné hlavolamy velikosti krabičky 
od sirek. 

Dřevěné hlavolamy v plechových 
krabičkách.

démonický prsten hlavolamy do kapsy dřevěné v plechovce

16 her 24 her 48 her3,5 × 20 × 3,5  jednotlivě
21,5 × 21,5 × 20,5  stojan

7,5 × 7,5 × 3  jednotlivě
34 × 27 × 15  stojan

99577

96174

86278

Kovové hlavolamy v plastové krabičce 
ve tvaru válce.

Dřevěné hlavolamy s provázky a kovo-
vými kroužky.

4 typy zajímavých kovových hlavolamů 
jako přívěsků. Můžete si je připnout 
třeba na klíče. 

hlavolamy válec gordický uzel hlavolam přívěsek

7,5 × 8 × 4  jednotlivě
31,5 × 25 × 8,5  stojan

6 × 11,5 × 4

www.albi.cz2



www.albi.cz

+420 222 541 381 / tel.

ALBI ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.

+420 222 541 380 / fax
info@albi.cz

INFOLINKA HRY

+420 737 22 10 10

Palác Karlín, Thámova 289/13
186 00  Praha 8


